Председателю первичной

профсоюзной организации работников

УО ФПБ «Международный университет  «МИТСО»

Шакун А.С.
_________________________________
(должность заявителя)

_________________________________
(структурное подразделение)

__________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Заявление

 Прошу принять меня в члены профессионального союза работников образования и науки и поставить на учет в первичную профсоюзную организацию работников УО ФПБ «Международный университет «МИТСО».
_________________                                                     _________________

   дата                                                                                  подпись